

**OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/ FORMULARZ CENOWY**

Lp.	Asortyment	Opis przedmiotu zamówienia wraz z opisem wymaganych parametrów	Artykuł oferowany - wpisać nazwę, nazwę producenta i numer katalogowy*	J.m.	Ilość	Cena brutto za 1 j.m.	Wartość brutto w zł
A		B	C	D	E	F	G=(ExF)
<b>Chemia gospodarcza</b>							
1.	<b><u>Spray do pielęgnacji mebli drewnianych w aerozolu typu Pronto lub równoważny, 250 ml</u></b>	Antystatyczny aerozol do czyszczenia mebli. Usuwa kurz i odciski oraz zapewnia ochronną, błyszczącą powłokę bez zostawiania wosku. Pozostawia przyjemny zapach, nie mniej niż 250 ml	Antystatyczny aerozol do czyszczenia mebli. Usuwa kurz i odciski oraz zapewnia ochronną, błyszczącą powłokę bez zostawiania wosku. Pozostawia przyjemny zapach, nie mniej niż 250 ml <b>Tropicana 300ml, prod. Sora Cosmetics</b>	sztuka	1	<b>5,30</b>	<b>5,30</b>
2.	<b><u>Kostka do WC zawieszka typu "DOMESTOS" lub równoważna</u></b>	kostka o właściwościach odświeżających, czyszczących i zapobiegających osadzeniu się kamienia, zawierająca środek wybielający oraz komponent zapachowy, opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 40 g	kostka o właściwościach odświeżających, czyszczących i zapobiegających osadzeniu się kamienia, zawierająca środek wybielający oraz komponent zapachowy, opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 40 g <b>Fresh, prod. Enigma</b>	sztuka	1	<b>2,10</b>	<b>2,10</b>
3.	<b><u>Odkamieniacz do pralek w proszku waga nie mniejsza niż 500 g typu "CALGON" lub równoważny</u></b>	środek w postaci proszku neutralizujący kamień oraz chroniący najważniejsze części pralek przed działaniem kamienia oraz zapobiegający osadzeniu się kamienia na pranych tkaninach, opakowanie jednostkowe	środek w postaci proszku neutralizujący kamień oraz chroniący najważniejsze części pralek przed działaniem kamienia oraz zapobiegający osadzeniu się kamienia na pranych tkaninach, opakowanie jednostkowe, waga nie mniejsza niż 500 g <b>Calgon, prod. Benckiser</b>	sztuka	1	<b>12,50</b>	<b>12,50</b>
4.	<b><u>Proszek do prania - tkanin kolorowych typu "PERSIL" lub równoważny</u></b>	proszek do prania tkanin kolorowych dla minimalnej temperatury prania od 40°C, proszek do prania w pralkach automatycznych i wirnikowych zawiera środki powierzchniowo czynne, mydło, enzymy oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie	proszek do prania tkanin kolorowych dla minimalnej temperatury prania od 40°C, proszek do prania w pralkach automatycznych i wirnikowych zawiera środki powierzchniowo czynne, mydło, enzymy oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie	sztuka	1	<b>47,00</b>	<b>47,00</b>

		mniejsza niż 2,34 kg. Pojemność zalecana na nie mniej niż 36 prań.	mniejsza niż 2,34 kg. Pojemność zalecana na nie mniej niż 36 prań. <b>Persil Color, prod. Henkel</b>				
5.	<b><u>Proszek do prania - tkanin białych typu "PERSIL" lub równoważny</u></b>	proszek do prania tkanin białych dla minimalnej temperatury prania od 40°C, proszek do prania w pralkach automatycznych i wirnikowych zawiera środki powierzchniowo czynne, mydło, enzymy oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 2,34 kg. Pojemność zalecana na nie mniej niż 36 prań.	proszek do prania tkanin białych dla minimalnej temperatury prania od 40°C, proszek do prania w pralkach automatycznych i wirnikowych zawiera środki powierzchniowo czynne, mydło, enzymy oraz kompozycje zapachowe, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż 2,34 kg. Pojemność zalecana na nie mniej niż 36 prań. <b>Persil do białych tkanin, prod. Henkel</b>	sztuka	1	<b>47,00</b>	<b>47,00</b>
6.	<b><u>Proszek do prania firan, typu Vanish lub równoważne</u></b>	uniwersalny proszek do prania w pralce oraz do prania ręcznego - zawiera aktywny tlen, - działa nawet w 30°C, - nie zawiera chloru, bezpieczny dla włókien sztucznych opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 400 gr	uniwersalny proszek do prania w pralce oraz do prania ręcznego - zawiera aktywny tlen, - działa nawet w 30°C, - nie zawiera chloru, bezpieczny dla włókien sztucznych opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 400 gr <b>Waschkonig, prod. Clovin</b>	sztuka	1	<b>11,90</b>	<b>11,90</b>
7.	<b><u>Mydło w płynie antybakteryjne z dozownikiem</u></b>	- mydło w płynie do codziennego mycia rąk i ciała, zawierające w swoim składzie triclosan środek o działaniu bakteriobójczym i bakteriostatycznym, dobrze się pieni, zawiera glicerynę i pochodne oleju naturalnego, bez zapachu, poziom PH 5,5 -6,0, przebadane dermatologicznie, <b>opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml (600g), typu " Medi Sept Mediclean 420 Scrub" lub równoważne</b>	mydło w płynie do codziennego mycia rąk i ciała, zawierające w swoim składzie triclosan środek o działaniu bakteriobójczym i bakteriostatycznym, dobrze się pieni, zawiera glicerynę i pochodne oleju naturalnego, bez zapachu, poziom PH 5,5 -6,0, przebadane dermatologicznie, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 500 ml (600g), <b>Medi Sept Mediclean 420 Scrub, prod. Medisept</b>	sztuka	1	<b>9,60</b>	<b>9,60</b>
8.	<b><u>Płyn do płukania tkanin typu "LENOR" lub równoważny</u></b>	- płyn o właściwościach antystatycznych, do każdego rodzaju tkanin płyn zawierający: kationowe środki powierzchniowo-czynne w ilości nie mniejszej niż 5% i nie większej niż 15% oraz komponent zapachowy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1600 ml (64 prania)	płyn o właściwościach antystatycznych, do każdego rodzaju tkanin płyn zawierający: kationowe środki powierzchniowo-czynne w ilości nie mniejszej niż 5% i nie większej niż 15% oraz komponent zapachowy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1600 ml (64 prania) <b>Płyn PUROX 1,8L, prod. Clovin</b>	sztuka	1	<b>10,00</b>	<b>10,00</b>

9.	<u>Mydło w płynie z dozownikiem typu Palmolive lub równoważny</u>	– mydło płynie do codziennego mycia rąk, zawiera składniki pomagające wyczyścić i usunąć zanieczyszczenia i olej, a także tworzące pianę, wzbogacone o glicerynę, nie wysusza dłoni. Posiada niedrażniący przyjemny zapach. Dozownik w postaci pompki pozwala na kontrolę ilości zużywanego produktu. Pojemność 300 ml. miks zapachów.	mydło płynie do codziennego mycia rąk, zawiera składniki pomagające wyczyścić i usunąć zanieczyszczenia i olej, a także tworzące pianę, wzbogacone o glicerynę, nie wysusza dłoni. Posiada niedrażniący przyjemny zapach. Dozownik w postaci pompki pozwala na kontrolę ilości zużywanego produktu. Pojemność 300 ml. miks zapachów. <b>Mydło Attis 400ml, prod. Gold Drop</b>	sztuka	1	<b>5,20</b>	<b>5,20</b>
10.	<u>Mydło w płynie – zapas do mydła z pozycji 8</u>	– mydło w płynie zapas o pojemności nie mniejszej niż 500 ml. odpowiednie do napełniania pojemników z dozownikiem. Produkt powinien posiadać właściwości produktu zaproponowanego w poz.9 i być mydłem w płynie do codziennej higieny rąk.	mydło w płynie zapas o pojemności nie mniejszej niż 500 ml. odpowiednie do napełniania pojemników z dozownikiem. Produkt powinien posiadać właściwości produktu zaproponowanego w poz.9 i być mydłem w płynie do codziennej higieny rąk. <b>Oskar, prod. KAMAL</b>	sztuka	1	<b>3,80</b>	<b>3,80</b>
11.	<u>Krażek do spłuczki opakowanie typu dwupak typu „BLOO”, DUCK lub KRET lub równoważny</u>	Krażek sanitarny do wnętrza spłuczki, o właściwościach dezynfekujących, nie pozostawiający osadu, nie niszczy rur ani urządzeń sanitarnych, zawiera substancję antybakteryjną.)	Krażek sanitarny do wnętrza spłuczki, o właściwościach dezynfekujących, nie pozostawiający osadu, nie niszczy rur ani urządzeń sanitarnych, zawiera substancję antybakteryjną.) <b>Krażek MISS CLO, prod. Chemis</b>	sztuka	1	<b>1,99</b>	<b>1,99</b>
12.	<u>Krem do rąk hipoalergiczny glicerynowy</u>	Krem hipoalergiczny do rąk z witaminami, działania regenerujące, natłuszczające i nawilżające, pojemność min. 75 ml w tubce	Krem hipoalergiczny do rąk z witaminami, działania regenerujące, natłuszczające i nawilżające, pojemność min. 75 ml w tubce <b>Krem do rąk PLUS 100ml, prod. ARAMIS</b>	sztuka	1	<b>1,99</b>	<b>1,99</b>
13.	<u>Proszek do udrażniania rur</u>	Środek w postaci granulek do dezynfekcji i udrażniania rur kanalizacyjnych, syfonów, odpływów, <b>opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 500 g</b>	Środek w postaci granulek do dezynfekcji i udrażniania rur kanalizacyjnych, syfonów, odpływów, opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 500 g <b>Udrażniacz MOCNY, prod. KAMAL</b>	sztuka	1	<b>4,70</b>	<b>4,70</b>
14.	<u>Mleczko typu CIF active lub równoważny</u>	Mleczko z mikrokryształkami, niezawierające rysującego powierzchnię sproszkowanego kamienia. Do czyszczenia powierzchni emaliowanych, ceramicznych, chromowanych i tworzyw sztucznych, usuwające najbardziej odporne zabrudzenia (takie jak przypalony tłuszcz, kamień i rdzę). Mleczko nierysujące powierzchnię	Mleczko z mikrokryształkami, niezawierające rysującego powierzchnię sproszkowanego kamienia. Do czyszczenia powierzchni emaliowanych, ceramicznych, chromowanych i tworzyw sztucznych, usuwające najbardziej odporne zabrudzenia (takie jak przypalony tłuszcz, kamień i rdzę). Mleczko nierysujące	sztuka	1	<b>8,20</b>	<b>8,20</b>

		podczas czyszczenia, pozostawiając połysk bez żadnych smug i świeży zapach. Łatwo spłukiwane, odtłuszczające, pH 10,5 – 11,5. Opakowanie o pojemności nie mniejszej niż 500 ml lub 500 g)	powierzchnię podczas czyszczenia, pozostawiając połysk bez żadnych smug i świeży zapach. Łatwo spłukiwane, odtłuszczające, pH 10,5 – 11,5. Opakowanie o pojemności nie mniejszej niż 500 ml lub 500 g) <b>Mleczko CIF Active 540g, prod. Unilever</b>				
15.	<b><u>Mleczko do czyszczenia płyt indukcyjnych -</u></b>	Mleczko do czyszczenia płyt indukcyjnych - mleczko stosowane do czyszczenia płyt indukcyjnych, <b>opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 300 ml</b>	Mleczko do czyszczenia płyt indukcyjnych - mleczko stosowane do czyszczenia płyt indukcyjnych, opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 300 ml <b>Mleczko „GLAS Keramik Reiniger”, prod. GUT&amp;GUNSTIGDO</b>	sztuka	1	<b>7,19</b>	<b>7,19</b>
16.	<b><u>Mleczko do czyszczenia armatury łazienkowej</u></b>	Mleczko do czyszczenia armatury łazienkowej wykonanej z akrylu, <b>opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 750 ml</b>	Mleczko do czyszczenia armatury łazienkowej wykonanej z akrylu, opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 750 ml <b>Mleczko TYTAN 900g, prod. UNIA</b>	sztuka	1	<b>7,50</b>	<b>7,50</b>
17.	<b><u>Odkamieniacz do czajnika w saszetkach</u></b>	Proszkowy odkamieniacz do czajników elektrycznych w saszetkach zawierających jedną porcję do odkamieniania czajnika o poj około 1,7 litra.	Proszkowy odkamieniacz do czajników elektrycznych w saszetkach zawierających jedną porcję do odkamieniania czajnika o poj około 1,7 litra. <b>GENERAL, prod. Pol-Hun</b>	sztuka	1	<b>3,85</b>	<b>3,85</b>
18.	<b><u>Spray do czyszczenia dywanów i tapicerek z aktywną pianą typu Vanish Gold, Sidolux Dywany lub równoważny</u></b>	Spray do czyszczenia dywanów i tapicerek z aktywną pianą zapewnia dogłębne czyszczenie, aż do włókien. Skutecznie i niezawodnie usuwa zabrudzenia z dywanów i tapicerek. Chroni również przed szybkim ponownym zabrudzeniem i odświeża kolor czyszczonej powierzchni. Opakowanie min. 500 ml)	Spray do czyszczenia dywanów i tapicerek z aktywną pianą zapewnia dogłębne czyszczenie, aż do włókien. Skutecznie i niezawodnie usuwa zabrudzenia z dywanów i tapicerek. Chroni również przed szybkim ponownym zabrudzeniem i odświeża kolor czyszczonej powierzchni. Opakowanie min. 500 ml) <b>Floor 500ml, prod. Gold Drop</b>	sztuka	1	<b>7,70</b>	<b>7,70</b>
19.	<b><u>Odświeżacz powietrza w aerozolu -: pojemność nie mniejsza niż 300 ml, typu "GLADE lub równoważny</u></b>	odświeżacz usuwający nieprzyjemne zapachy, nawilżający powietrze, zawierający łagodny komponent zapachowy: mix zapachów, opakowanie jednostkowe	odświeżacz usuwający nieprzyjemne zapachy, nawilżający powietrze, zawierający łagodny komponent zapachowy: mix zapachów, opakowanie jednostkowe, <u>pojemność nie mniejsza niż 300 ml</u> <b>Fresh Cool Air, prod. Sora Cosmetics</b>	sztuka	1	<b>4,48</b>	<b>4,48</b>
20.	<b><u>Odświeżacz powietrza w żelu stojący typu Glade</u></b>	Odświeżacz w pojemniku wolnostojącym, pozostawia w pomieszczeniu przyjemny zapach,	Odświeżacz w pojemniku wolnostojącym, pozostawia w pomieszczeniu przyjemny zapach,	sztuka	1	<b>2,70</b>	<b>2,70</b>

	<b><u>lub równoważny</u></b>	zwalcza skutecznie trudne i nieprzyjemne zapachy.	zwalcza skutecznie trudne i nieprzyjemne zapachy. <b>„ŁÓDKA”, prod. KEMPA</b>				
21.	<b><u>Sól do zmywarek typu "FINISH" lub równoważny</u></b>	- sól zmiękczająca wodę. działająca ochronnie, usuwająca kamień w zmywarce i zapobiegająca powstawaniu osadów na naczyniach, Czystość soli 99.9%, specjalnie granulowana do używania w zmywarkach, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż <b>1200 g</b>	sól zmiękczająca wodę.działająca ochronnie, usuwająca kamień w zmywarce i zapobiegająca powstawaniu osadów na naczyniach, Czystość soli 99.9%, specjalnie granulowana do używania w zmywarkach, opakowanie jednostkowe: waga nie mniejsza niż <b>1200 g</b> <b>Sól Glanzmeister, prod. Clovin</b>	sztuka	1	<b>7,40</b>	<b>7,40</b>
22.	<b><u>Tabletki multifunkcyjne do zmywarki typ Finish, Fairy lub równoważny (min. 45 sztuk)</u></b>	Tabletki lub kapsułki do zmywarki w rozpuszczalnej folii, usuwające tłuszcz, i zabrudzenia barwne (po kawie i herbacie) zapewniające czystość w 40oC, z funkcjami nabłyszczą i soli, pozostawiające naczynia czyste i lśniące bez smug. Opakowanie min. 45 sztuk	Tabletki lub kapsułki do zmywarki w rozpuszczalnej folii, usuwające tłuszcz, i zabrudzenia barwne (po kawie i herbacie) zapewniające czystość w 40oC, z funkcjami nabłyszczą i soli, pozostawiające naczynia czyste i lśniące bez smug. Opakowanie min. 45 sztuk <b>Tabletki Glanzmeister, prod. Clovin</b>	opakowanie	1	<b>22,80</b>	<b>22,80</b>
23.	<b><u>Pasta do rak ze ścierniwem typu "PROFI PLUS" lub równoważny</u></b>	Pasta do rak ze ścierniwem do uciążliwych zanieczyszczeń - środek czyszczący silnie zabrudzone ręce. Substancja gęsta w kolorze różowym o przyjemnym zapachu, z dodatkiem naturalnych olejków pielęgnacyjnych. Czyści bardzo silne zabrudzenia od olejów, smarów i innych uporczywych zanieczyszczeń. Jest produktem ekologicznym, nie zatyka kanalizacji, opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 0,5 litra	Pasta do rak ze ścierniwem do uciążliwych zanieczyszczeń - środek czyszczący silnie zabrudzone ręce. Substancja gęsta w kolorze różowym o przyjemnym zapachu, z dodatkiem naturalnych olejków pielęgnacyjnych. Czyści bardzo silne zabrudzenia od olejów, smarów i innych uporczywych zanieczyszczeń. Jest produktem ekologicznym, nie zatyka kanalizacji, opakowanie jednostkowe nie mniejsze niż 0,5 litra <b>PROFI PLUS, prod. TESS</b>	sztuka	1	<b>9,00</b>	<b>9,00</b>
24.	<b><u>Pasta półpłynna- żelowa do rak typu „PROFI PLUS" lub równoważny</u></b>	Pasta półpłynna ze ścierniwem do uciążliwych zanieczyszczeń dzięki wieloskładnikowej formule usuwania z dłoni szczególnie uporczywe zabrudzenia jak: tłuszcze, smary, przepracowane oleje, pyły, rdze, lakiery, farby poligraficzne, kleje. Zawiera składniki osłaniające skórę rąk przed wysuszeniem i podrażnieniami, substancja żelowa w kolorze niebieskim. zawiera naturalne olejki pielęgnacyjne oraz lanolinę. Specjalnie	Pasta półpłynna ze ścierniwem do uciążliwych zanieczyszczeń dzięki wieloskładnikowej formule usuwania z dłoni szczególnie uporczywe zabrudzenia jak: tłuszcze, smary, przepracowane oleje, pyły, rdze, lakiery, farby poligraficzne, kleje. Zawiera składniki osłaniające skórę rąk przed wysuszeniem i podrażnieniami, substancja żelowa w kolorze niebieskim. zawiera naturalne olejki	sztuka	1	<b>9,00</b>	<b>9,00</b>

		przygotowane syntetyczne ścierniwo poprawia mechaniczną skuteczność mycia. Dzięki temu, że pasta jest lżejsza od wody łatwo się spłukuje nie powodując zatykania elementów kanalizacji. Posiada wszystkie niezbędne dopuszczenia do sprzedaży na terenie Unii Europejskiej, jest produktem przebadanym dermatologicznie i przyjaznym dla środowiska - ulega biodegradacji. Opakowanie jednostkowe nie mniejsze 0,5 litra	pielęgnacyjne oraz lanolinę. Specjalnie przygotowane syntetyczne ścierniwo poprawia mechaniczną skuteczność mycia. Dzięki temu, że pasta jest lżejsza od wody łatwo się spłukuje nie powodując zatykania elementów kanalizacji. Posiada wszystkie niezbędne dopuszczenia do sprzedaży na terenie Unii Europejskiej, jest produktem przebadanym dermatologicznie i przyjaznym dla środowiska - ulega biodegradacji. Opakowanie jednostkowe nie mniejsze 0,5 litra <b>PROFI PLUS, prod. TESS</b>				
25.	<u>Płyn do czyszczenia typu "AJAX" lub równoważny</u>	uniwersalny płyn do podłóg, ścian oraz glazury, płyn zawierający anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne w ilości poniżej 5%, płyn z komponentem zapachowym, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml	uniwersalny płyn do podłóg, ścian oraz glazury, płyn zawierający anionowe i niejonowe środki powierzchniowo-czynne w ilości poniżej 5%, płyn z komponentem zapachowym, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml <b>MORS, prod. POLIN</b>	sztuka	1	<b>3,90</b>	<b>3,90</b>
26.	<u>Płyn do czyszczenia zmywarek typu Finish, Somat lub równoważny. Poj. min 250 ml</u>	Płyn do czyszczenia zmywarek wewnątrz. Poprawia działanie zmywarki, usuwa osady z kamienia, czyści ukryte części zmywarki, neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Poj. min 250 ml)	Płyn do czyszczenia zmywarek wewnątrz. Poprawia działanie zmywarki, usuwa osady z kamienia, czyści ukryte części zmywarki, neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Poj. min 250 ml) <b>„DIX” 250ml, prod. Gold Drop</b>	sztuka	1	<b>4,78</b>	<b>4,78</b>
27.	<u>Płyn do mycia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych WC typu "DOMESTOS" lub równoważny</u>	- płyn usuwający kamień i rdzę z urządzeń WC, dezynfekujący, zwalczający bakterie i grzyby, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 700 ml., (równoważność w zakresie podanym powyżej)	płyn usuwający kamień i rdzę z urządzeń WC, dezynfekujący, zwalczający bakterie i grzyby, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 700 ml., (równoważność w zakresie podanym powyżej) <b>TYTAN 700ml, prod. UNIA</b>	sztuka	1	<b>6,20</b>	<b>6,20</b>
28.	<u>Płyn do mycia i dezynfekcji urządzeń sanitarnych WC typu "DOMESTOS" lub równoważny</u>	płyn usuwający kamień i rdzę z urządzeń WC, dezynfekujący, zwalczający bakterie i grzyby, opakowanie jednostkowe: <b>pojemność nie mniejsza niż 5 l. (równoważność w zakresie podanym powyżej)</b>	płyn usuwający kamień i rdzę z urządzeń WC, dezynfekujący, zwalczający bakterie i grzyby, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 5 l. <u>(równoważność w zakresie podanym powyżej)</u> <b>TYTAN 5L, prod. UNIA</b>	sztuka	1	<b>33,00</b>	<b>33,00</b>

29.	<b><u>Płyn do mycia naczyń typu Ludwik lub równoważny, pojemność min. 900 ml.</u></b>	Płyn do mycia naczyń o gęstej konsystencji zawierający substancje pielęgnujące i niewysuszający rąk. Szybko i skutecznie usuwa zabrudzenia, niepozostawiający zacieków, Płyn w koncentracji, zawierający powyżej 5 % anionowych środków powierzchniowo czynnych, oraz zawierający niejonowe środki powierzchniowo czynne i kompozycję zapachową. Opakowanie nie mniejsze niż 900 ml.	Płyn do mycia naczyń o gęstej konsystencji zawierający substancje pielęgnujące i niewysuszający rąk. Szybko i skutecznie usuwa zabrudzenia, niepozostawiający zacieków, Płyn w koncentracji, zawierający powyżej 5 % anionowych środków powierzchniowo czynnych, oraz zawierający niejonowe środki powierzchniowo czynne i kompozycję zapachową. Opakowanie nie mniejsze niż 900 ml <b>GOLD CYTRUS 1L, prod. GOLD DROP</b>	sztuka	1	<b>3,75</b>	<b>3,75</b>
30.	<b><u>Płyn do mycia naczyń typu Ludwik lub równoważny pojemność 5l.</u></b>	Płyn do mycia naczyń o gęstej konsystencji zawierający substancje pielęgnujące i niewysuszający rąk. Szybko i skutecznie usuwa zabrudzenia, niepozostawiający zacieków, Płyn w koncentracji, zawierający powyżej 5 % anionowych środków powierzchniowo czynnych, oraz zawierający niejonowe środki powierzchniowo czynne i kompozycję zapachową. Opakowanie nie mniejsze niż 5 litrów	Płyn do mycia naczyń o gęstej konsystencji zawierający substancje pielęgnujące i niewysuszający rąk. Szybko i skutecznie usuwa zabrudzenia, niepozostawiający zacieków, Płyn w koncentracji, zawierający powyżej 5 % anionowych środków powierzchniowo czynnych, oraz zawierający niejonowe środki powierzchniowo czynne i kompozycję zapachową. Opakowanie nie mniejsze niż 5 litrów <b>GOLD CYTRUS 5L, prod. GOLD DROP</b>	sztuka	1	<b>14,60</b>	<b>14,60</b>
31.	<b><u>Płyn do mycia szyb i luster typu Mr Muscle, z rozpylaczem lub równoważny, 500 ml</u></b>	Płyn do mycia szkła <b>bez zawartości alkoholu, zawierający alkohol</b> , zawierający anionowe środki powierzchniowo czynne i kompozycję zapachową o zapachach owocowym, kwiatowym, cytrusowym. Gotowy do użycia preparat do mycia okien, powierzchni szklanych, luster. Łagodny dla rąk, odłuszczaający, gwarantujący krystaliczny połysk, niepozostawiający smug i zacieków. Powinien usuwać zabrudzenia: zaschnięty brud, tłuste plamy. W opakowaniu o pojemności 500 ml, z rozpylaczem).	Płyn do mycia szkła <b>bez zawartości alkoholu, zawierający alkohol</b> , zawierający anionowe środki powierzchniowo czynne i kompozycję zapachową o zapachach owocowym, kwiatowym, cytrusowym. Gotowy do użycia preparat do mycia okien, powierzchni szklanych, luster. Łagodny dla rąk, odłuszczaający, gwarantujący krystaliczny połysk, niepozostawiający smug i zacieków. Powinien usuwać zabrudzenia: zaschnięty brud, tłuste plamy. W opakowaniu o pojemności 500 ml, z rozpylaczem). <b>MORS, prod. POLIN</b>	sztuka	1	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>

32.	<u>Mydło toaletowe w kostce typu "DOVE" lub równoważne</u>	<u>Mydło toaletowe w kostce</u> - posiada badania dermatologiczne, hypoalergiczne, opakowanie jednostkowe waga kostki nie mniejsza niż 90g	<u>Mydło toaletowe w kostce</u> - posiada badania dermatologiczne, hypoalergiczne, opakowanie jednostkowe waga kostki nie mniejsza niż 90g <b>DOVE, prod. Unilever</b>	sztuka	1	<b>4,40</b>	<b>4,40</b>
33.	<u>Mydło toaletowe w kostce typu "PALMOLIVE" lub równoważne</u>	mydło o właściwościach regenerujących i wygładzających z dodatkiem witaminy E lub mleka i ekstraktu z oliwek, waga kostki nie mniejsza niż 90 g <b>typu (równoważność w zakresie podanym powyżej)</b>	mydło o właściwościach regenerujących i wygładzających z dodatkiem witaminy E lub mleka i ekstraktu z oliwek, waga kostki nie mniejsza niż 90 g typu (równoważność w zakresie podanym powyżej) <b>PALMOLIVE, prod. Colgate</b>	sztuka	1	<b>2,39</b>	<b>2,39</b>
34.	<u>Mydło w płynie antybakteryjne do urządzeń dozujących typu " Medi Sept Mediclean 420 Scrub" lub równoważne</u>	- mydło w płynie do codziennego mycia rąk i ciała, zawierające w swoim składzie triclosan środek o działaniu bakteriobójczym i bakteriostatycznym, dobrze się pieni, zawiera glicerynę i pochodną olejku kokosowego, bez barwników, bez zapachu, poziom PH 5,5 -6,0, przebadane dermatologicznie, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza <b>niż 5 000 ml</b> , (równoważność w zakresie podanym powyżej)	mydło w płynie do codziennego mycia rąk i ciała, zawierające w swoim składzie triclosan środek o działaniu bakteriobójczym i bakteriostatycznym, dobrze się pieni, zawiera glicerynę i pochodną olejku kokosowego, bez barwników, bez zapachu, poziom PH 5,5 -6,0, przebadane dermatologicznie, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza <b>niż 5 000 ml</b> , (równoważność w zakresie podanym powyżej) <b>Medi Sept Mediclean 420 Scrub, prod. Medisept</b>	sztuka	1	<b>40,50</b>	<b>40,50</b>
35.	<u>Mydło w płynie do urządzeń dozujących typu Merida DEA białe lub równoważne</u>	mydło w płynie o dobrych właściwościach myjąco-pielęgnacyjnych, zawiera pochodne lanoliny do codziennego mycia rąk i ciała, dobrze się pieni, bez barwników, bez zapachu, poziom PH 5,5 -6,0, przebadane dermatologicznie, opakowanie jednostkowe: pojemność <b>nie mniejsza niż 5 kg</b> , (równoważność w zakresie podanym powyżej)	mydło w płynie o dobrych właściwościach myjąco-pielęgnacyjnych, zawiera pochodne lanoliny do codziennego mycia rąk i ciała, dobrze się pieni, bez barwników, bez zapachu, poziom PH 5,5 -6,0, przebadane dermatologicznie, opakowanie jednostkowe: pojemność <b>nie mniejsza niż 5 kg</b> , (równoważność w zakresie podanym powyżej) <b>Merida DEA, prod. MERIDA</b>	sztuka	1	<b>28,40</b>	<b>28,40</b>
36.	<u>Mydło w płynie do stosowania w dozownikach mydła w pianie pasujące do pasuje do dozowników:</u>	– jednorazowy wkład z pompką spieniającą, dającą niebywale delikatną pianę, ok. 2000 porcji piany z jednego wkładu, całkowita szczelność wkładu zabezpiecza przed skażeniem zawartości, zapachowe, – masa wkładu 700 g	jednorazowy wkład z pompką spieniającą, dającą niebywale delikatną pianę, ok. 2000 porcji piany z jednego wkładu, całkowita szczelność wkładu zabezpiecza przed skażeniem zawartości, zapachowe, – masa wkładu 700 g	sztuka	1	<b>19,50</b>	<b>19,50</b>



	<b><u>Merida DTN201, TS201, DPB201, DCB201, DCC201, DSM206 typu Merida BALI PLUS lub równoważny</u></b>	– pasuje do dozowników: Merida DTN201, DTS201, DPB201, DCB201, <u>DCC201, DSM206</u> typu Merida BALI PLUS lub równoważny w zakresie podanym powyżej	– pasuje do dozowników: Merida DTN201, DTS201, DPB201, DCB201, <u>DCC201, DSM206</u> <b>Merida BALI PLUS, prod. MERIDA</b>				
37.	<b><u>Płyn nabłyszczający do zmywarki typu "FINISH CALGONIT" lub równoważny</u></b>	płyn zapobiegający osadzeniu się kamienia, nadający połysk, niepozostawiający smug, płyn usuwający plamy po kroplach wody i przyspieszający suszenie, opakowanie jednostkowe: pojemność <b>nie mniejsze niż 800 ml</b> , (równoważność w zakresie podanym powyżej)	płyn zapobiegający osadzeniu się kamienia, nadający połysk, niepozostawiający smug, płyn usuwający plamy po kroplach wody i przyspieszający suszenie, opakowanie jednostkowe: pojemność <b>nie mniejsze niż 800 ml</b> , (równoważność w zakresie podanym powyżej) <b>DIX 1L, prod. Gold Drop</b>	sztuka	1	<b>6,80</b>	<b>6,80</b>
38.	<b><u>Płyn do czyszczenia, kabin prysznicowych, stali nierdzewnej, armatury</u></b>	- aktywnie usuwający osady z kamienia, rdzy i mydła, łatwy do spłukania, nadający świeży zapach, opakowanie jednostkowe: pojemność 500 ml	Płyn aktywnie usuwający osady z kamienia, rdzy i mydła, łatwy do spłukania, nadający świeży zapach, opakowanie jednostkowe: pojemność 500 ml <b>OSKAR, prod. KAMAL</b>	sztuka	1	<b>5,50</b>	<b>5,50</b>
<b>ŚRODKI OWADOBÓJCZE</b>							
39.	<b><u>Preparat w aerozolu na owady latające typu "BIT SANTOZOL" lub równoważny</u></b>	skuteczny preparat owadobójczy, zawierający substancje biologicznie czynne - 0,61% dichlorfosu, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 300 ml, ( <b>równoważność w zakresie podanym powyżej</b> )	skuteczny preparat owadobójczy, zawierający substancje biologicznie czynne - 0,61% dichlorfosu, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 300 ml, ( <b>równoważność w zakresie podanym powyżej</b> ) <b>EKOPAN, prod. KAROLAK</b>	sztuka	1	<b>7,20</b>	<b>7,20</b>
40.	<b><u>Preparat w aerozolu na owady biegające, karaluchy i prusaki typu "RAID" lub równoważny</u></b>	preparat działający natychmiastowo, zawierający środek owadobójczy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 400 ml, ( <b>równoważność w zakresie podanym powyżej</b> )	preparat działający natychmiastowo, zawierający środek owadobójczy, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 400 ml, <b>RAID, prod. S.C. Johnson</b>	sztuka	1	<b>9,50</b>	<b>9,50</b>
41.	<b><u>LEP na muchy</u></b>	okrągły w postaci taśmy pokrytej klejem, klej działa w różnych temperaturach i wilgotności przez długi czas, do stosowania we wszystkich pomieszczeniach gospodarczych i biurowych opakowanie jednostkowe, nie mniejsze niż 2 g	Lep okrągły w postaci taśmy pokrytej klejem, klej działa w różnych temperaturach i wilgotności przez długi czas, do stosowania we wszystkich pomieszczeniach gospodarczych i biurowych opakowanie jednostkowe, nie mniejsze niż 2 g <b>Lep na muchy BROS, prod. BROS</b>	sztuka	1	<b>0,47</b>	<b>0,47</b>

42.	<b><u>Preparat przeciwko kleszczom i komarom, typu „MUGGA” lub równoważny</u></b>	odstrasza komary (europejskie i tropikalne), kleszcze, meszki, muchy, bąki (muchy końskie), kuczmany, moskity i roztocza, bezpieczny w przypadku kontaktu ze skórą, do stosowania zewnętrznie na odzież i skórę., Posiada atest dermatologiczny. Zawiera środek odstraszający owady - DEET (N, N-dietylo-m-toluamid) o wysokim 50% stężeniu. Opakowanie jednostkowe, nie mniejsze niż 75 ml ( <b>równoważność w zakresie podanym powyżej</b> )	odstrasza komary (europejskie i tropikalne), kleszcze, meszki, muchy, bąki (muchy końskie), kuczmany, moskity i roztocza, bezpieczny w przypadku kontaktu ze skórą, do stosowania zewnętrznie na odzież i skórę., Posiada atest dermatologiczny. Zawiera środek odstraszający owady - DEET (N, N-dietylo-m-toluamid) o wysokim 50% stężeniu. Opakowanie jednostkowe, nie mniejsze niż 75 ml ( <b>równoważność w zakresie podanym powyżej</b> )	sztuka	1	<b>11,00</b>	<b>11,00</b>
<b>ŚRODKI CZYSZCZĄCE SPECJALISTYCZNE</b>							
43.	<b><u>Skoncentrowany środek do mycia mocno zabrudzonych podłóg i powierzchni – typu "PIKASAT 120 VC 120" lub równoważny</u></b>	preparat o podwyższonej skuteczności do gruntownego mycia mocno zabrudzonych podłóg i powierzchni odpornych na działanie alkaliów. Skutecznie usuwa stary brud, tłuszcze, pasty oraz warstwy polimerowe -stripper. Środek nisko pieniający, do stosowania również w maszynach czyszczących, pozostawia przyjemny zapach, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, ( <b>równoważność w zakresie podanym powyżej</b> )	preparat o podwyższonej skuteczności do gruntownego mycia mocno zabrudzonych podłóg i powierzchni odpornych na działanie alkaliów. Skutecznie usuwa stary brud, tłuszcze, pasty oraz warstwy polimerowe -stripper. Środek nisko pieniający, do stosowania również w maszynach czyszczących, pozostawia przyjemny zapach, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, <b>"PIKASAT 120 VC 120", prod. VOIGT</b>	sztuka	1	<b>19,00</b>	<b>19,00</b>
44.	<b><u>Skoncentrowany środek antystatyczny do mycia wodoodpornych podłóg typu "NANO ORANGE VC 241" lub równoważny</u></b>	- preparat przeznaczony do mycia powierzchni odpornych na działanie wody. Szczególnie zalecany do mycia marmuru, płytek szklawionych, ceramiki, gresu polerowanego, PCV, powierzchni z tworzyw sztucznych. Dzięki zawartości alkoholu preparat szybko odparowuje, nadaje delikatny połysk, nie pozostawia smug ani zacieków, utrudnia ponownemu osadzeniu się brudu, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, ( <b>równoważność w zakresie podanym powyżej</b> )	preparat przeznaczony do mycia powierzchni odpornych na działanie wody. Szczególnie zalecany do mycia marmuru, płytek szklawionych, ceramiki, gresu polerowanego, PCV, powierzchni z tworzyw sztucznych. Dzięki zawartości alkoholu preparat szybko odparowuje, nadaje delikatny połysk, nie pozostawia smug ani zacieków, utrudnia ponownemu osadzeniu się brudu, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml <b>"NANO ORANGE VC 241", prod. VOIGT</b>	sztuka	1	<b>21,00</b>	<b>21,00</b>

45.	<u>Skoncentrowany środek do tłustego brudu- typu "BRUDPUR VC 242" lub równoważny</u>	preparat skutecznie zmywający tłuste zabrudzenia pochodzenia roślinnego, zwierzęcego i przemysłowego, płyn do mycia powierzchni kuchennych, odzieży, części samochodowych, piekarników, okapów i urządzeń kuchennych, dopuszczony do stosowania w zakładach przemysłu spożywczego do powierzchni mających kontakt z żywnością PH: 13,0ATEST PZH: HŻ/08144/05/2003, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, (równoważność w zakresie podanym powyżej)	preparat skutecznie zmywający tłuste zabrudzenia pochodzenia roślinnego, zwierzęcego i przemysłowego, płyn do mycia powierzchni kuchennych, odzieży, części samochodowych, piekarników, okapów i urządzeń kuchennych, dopuszczony do stosowania w zakładach przemysłu spożywczego do powierzchni mających kontakt z żywnością PH: 13,0ATEST PZH: HŻ/08144/05/2003, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, <b>"BRUDPUR VC 242", prod. VOIGT</b>	sztuka	1	15,00	15,00
46.	<u>Soda kaustyczna</u>	<u>Soda kaustyczna</u> – opakowanie 1 kg.	<u>Soda kaustyczna</u> – opakowanie 1 kg. <b>Soda kaustyczna, prod. DOREX</b>	sztuka	1	18,00	18,00
47.	<u>Skoncentrowany środek do mycia piekarników, rożen, ruszt typu "GRILLPOL VC 243" lub równoważny</u>	- preparat o wysokim zasadowym PH przeznaczony do usuwania tłustych, spieczonych oraz białkowych zabrudzeń z różnego rodzaju powierzchni i przedmiotów odpornych na działanie alkaliów. Nie niszczy powierzchni emaliowanych, <b>opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, (równoważność w zakresie podanym powyżej)</b>	preparat o wysokim zasadowym PH przeznaczony do usuwania tłustych, spieczonych oraz białkowych zabrudzeń z różnego rodzaju powierzchni i przedmiotów odpornych na działanie alkaliów. Nie niszczy powierzchni emaliowanych, opakowanie jednostkowe: pojemność nie mniejsza niż 1000 ml, <b>"GRILLPOL VC 243", prod. VOIGT</b>	sztuka	1	23,50	23,50
<b>PAPIER TOALETOWY I RĘCZNIKI PAPIEROWE</b>							
48.	<u>Papier toaletowy 3-warstwowy typu "FOXY JEDWAB", lub równoważny</u>	<u>Papier toaletowy 3-warstwowy</u> - chłonny, testowany dermatologicznie, <b>100% celulozy</b> , PH neutralne dla skóry, opakowanie jednostkowe, zgrzewki <b>nie mniejsze niż 8 sztuk</b> w opakowaniu, (równoważność w zakresie podanym powyżej)	<u>Papier toaletowy 3-warstwowy</u> - chłonny, testowany dermatologicznie, 100% celulozy, PH neutralne dla skóry, opakowanie jednostkowe, zgrzewki <b>nie mniejsze niż 8 sztuk</b> w opakowaniu, (równoważność w zakresie podanym powyżej) <b>Almusso Camilla, prod. ALMUS</b>	Opakowanie 8 sztuk	1	8,50	8,50
49.	<u>Papier toaletowy zwykły z białej makulatury z recyklingu typu Bunny Soft lub równoważny</u>	<u>papier toaletowy 2-warstwowy biały</u> w 100 % z makulatury z recyklingu, przeznaczony do użytku do miejsc o zwiększonym natężeniu użytkowania. Papier wykonany z białej makulatury, w 100% z recyklingu długość rolki - 68m, gramatura 36g. (2x18g), dwie warstwy, opakowanie zbiorcze <b>nie większe jak 16 sztuk</b>	papier toaletowy 2-warstwowy biały w 100 % z makulatury z recyklingu, przeznaczony do użytku do miejsc o zwiększonym natężeniu użytkowania. Papier wykonany z białej makulatury, w 100% z recyklingu długość rolki - 68m, gramatura 36g. (2x18g), dwie warstwy, opakowanie zbiorcze <b>nie większe jak 16 sztuk</b> <b>Papier BRUNO, prod. BRUNO</b>	Opakowanie 16 sztuk	1	38,00	38,00

50.	<u>Ręcznik papierowy kuchenne typu Foxy Asso lub równoważny</u>	Ręcznik kuchenny wykonany w 100% z celulozy, dwuwarstwowy, naturalnie biały bez użycia wybielaczy optycznych, superchłonny, dopuszczony do kontaktu z żywnością, wytrzymały, opakowanie zbiorcze <del>2 sztuki</del> <del>6 sztuk</del>	Ręcznik kuchenny wykonany w 100% z celulozy, dwuwarstwowy, naturalnie biały bez użycia wybielaczy optycznych, superchłonny, dopuszczony do kontaktu z żywnością, wytrzymały, opakowanie zbiorcze <del>2 sztuki</del> <del>6 sztuk</del> <b>Foxy ASSO, prod. ICT</b>	Opakowanie <del>6 sztuk</del> <del>2 sztuki</del>	1	<b>4,90</b>	<b>4,90</b>
51.	<u>Ręcznik papierowy w rolce, dwuwarstwowy typu "CLARINA MAXI" lub równoważny</u>	ręcznik papierowy w rolce, dwuwarstwowy, perforowany wykonany z celulozy, średnica tulei wewnętrznej to 6cm, długość minimalna 100 m, gramatura 2x 19g/m2 opakowanie zbiorcze nie mniejsze niż 6 rolek ręczników, do stosowania w dozownikach ręczników papierowych MAXI: MERIDA PR1TN, MERIDA PR1TS, MERIDA CSM101, MERIDA CSP101, FRESHTEC ECO OG1, FRESHTEC ECO K8, <b>równoważność w zakresie podanym powyżej</b> )	ręcznik papierowy w rolce, dwuwarstwowy, perforowany wykonany z celulozy, średnica tulei wewnętrznej to 6cm, długość minimalna 100 m, gramatura 2x 19g/m2 opakowanie zbiorcze nie mniejsze niż 6 rolek ręczników, do stosowania w dozownikach ręczników papierowych MAXI: MERIDA PR1TN, MERIDA PR1TS, MERIDA CSM101, MERIDA CSP101, FRESHTEC ECO OG1, FRESHTEC ECO K8, <b>"CLARINA MAXI", prod. AKU</b>	Opakowanie 6 sztuk	1	<b>50,00</b>	<b>50,00</b>
52.	<u>Ręcznik papierowy w rolce typu Bulkysoft lub równoważny</u>	<u>Ręcznik papierowy w rolce</u> – biały, 100% celuloza, dwuwarstwowy, perforowany, niepylący nie wybielany chlorem, <b>posiada certyfikat ISEGA</b> dopuszczający do kontaktu z żywnością, długość rolki <b>nie mniejsza niż 150m podzielona na odcinki, nie mniej niż 396</b> , opakowanie zbiorcze nie mniejsze niż 6 sztuk	<u>Ręcznik papierowy w rolce</u> – biały, 100% celuloza, dwuwarstwowy, perforowany, niepylący nie wybielany chlorem, posiada certyfikat ISEGA dopuszczający do kontaktu z żywnością, długość rolki nie mniejsza niż 150m podzielona na odcinki, nie mniej niż 396, opakowanie zbiorcze nie mniejsze niż 6 sztuk <b>Bulkysoft, prod. Bulkysoft</b>	Opakowanie 6 sztuk	1	<b>164,30</b>	<b>164,30</b>
53.	<u>Ręcznik papierowy ZZ składany</u>	<u>Ręcznik papierowy ZZ składany</u> Ręcznik w listkach biały wykonany z celulozy, 2-warstwowy, minimalna ilość listków w bindzie 200 sztuk, przeznaczony i pasujący do podajników na ręczniki, (opakowanie zbiorcze nie większe niż 10 bind w opakowaniu	<u>Ręcznik papierowy ZZ składany</u> Ręcznik w listkach biały wykonany z celulozy, 2-warstwowy, minimalna ilość listków w bindzie 200 sztuk, przeznaczony i pasujący do podajników na ręczniki, (opakowanie zbiorcze nie większe niż 10 bind w opakowaniu <b>Ręcznik ZZ, prod. BRUNO</b>	Opakowanie 10 sztuk	1	<b>37,50</b>	<b>37,50</b>
54.	<u>Ekologiczne ręczniki papierowe ZZ z</u>	<u>Ekologiczne ręczniki papierowe ZZ z makulatury, 1-warstwowe, kolor biały, lub</u>	<u>Ekologiczne ręczniki papierowe ZZ z makulatury, 1-warstwowe, kolor biały, lub</u>	Opakowanie 20	1	<b>52,00</b>	<b>52,00</b>

	<b><u>makulatury</u></b>	<b><u>szary-biały</u></b> , minimalna ilość listków w bindzie 200 sztuk, przeznaczony i pasujący do podajników na ręczniki, (opakowanie zbiorcze nie większe niż 20 bind w opakowaniu)	<b><u>szary-biały</u></b> , minimalna ilość listków w bindzie 200 sztuk, przeznaczony i pasujący do podajników na ręczniki, (opakowanie zbiorcze nie większe niż 20 bind w opakowaniu <b>Ręcznik ZZ, prod. BRUNO</b> )	bind		
<b>RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO:</b>						<b>910,49</b>

*Podpis Wykonawcy zgodnie zapisami SWZ*

**Jerzy Roszkowski – WIPSÓR**